
Sammendrag fra FSS sin orientering på årsmøtet 18.april 2025

Tilbud om gratis ved til hytteeierne

FSS har i løpet av vinteren gjennomført hogst i området sør for Greftåsen (ca 5 km sør for 
Grasbekkåsen). Det er fortsatt ganske mye løvtrær langs veien som FSS ønsker å få fjernet, samt at 
det er mye avkapp fra hogsten som fint kan nyttes som ved (tretopper og større greiner).

Hytteeiere som er interessert i    gratis ved  må møte i veikrysset ved «Sagbenken» fredag 23.mai kl 
1900. Posisjon 61.4784630 N – 12.2218610 Ø (langs skogsbilveien sørvest for Flenvold ved grinda 
i viltgjerdet). FSS vil da påvise hvor vedhogsten kan foregå. Hytteeierne må selv sørge for kapping 
og transport av veden.

Jakt/skyting i hytteområdene

Skytingen mot hytta i Grasbekkåsen 42 førte til at dette med jakt i og omkring hyttefeltene i Villroa 
ble tatt opp. Det kom fram av diskusjonen at det så å si årlig blir observert jegere på post (med 
våpen) i hyttefeltene, og noen ganger sågar rett ved hyttene. Dette gjelder primært harejakt. 
Jaktkartet til FSS viser at det ikke er lov til å drive jakt innenfor de områdene som er regulert som 
hyttefelt, men skytingen i Grasbekkåsen kan tyde på at det ikke er tilstrekkelig å dele ut et kart til de
som kjøper jaktkort i området. 

Styret i Villroa vel ble oppfordret til å fremme en henstilling til FSS om å innskjerpe jaktreglene, 
herunder vurdere å utvide jaktforbudet rundt hyttefeltene. Dette vil bli gjort i nær framtid.

Etablering av returpunkt rett sør for Vidsyn

Det er tidligere opplyst om at SØIR og Trysil kommuneskoger planlegger å etablere et felles 
returpunkt (med sortering) for alle hyttene nord i Flendalen. Dvs at dagens løsning med containere 
rundt omkring i hyttefeltet blir avviklet. FSS opplyste om at utbyggerne fortsatt venter på 
godkjenning fra kommunen.

Avgiftene til FSS for 2025

Iht avtalen som Villroa vel har inngått med FSS, vil avgiftene for 2025 baseres på de reelle 
kostnadene knyttet til vei, vann og løypekjøring i 2024. Avgiftene i 2026 og 2027 vil baseres på 
avgiftene i 2025, justert for prisstigningen (KPI). Neste justering i forhold til de faktiske kostnadene
vil skje i 2028.

Mulig frivillig vern av skog

Mange grunneiere i Trysil og Engerdal er i prosess med å tilby frivillig vern av skog i et relativt 
stort område nord og vest for Bittermarka – kalt «Engermarka naturreservat» (se rødskraverte 
områder på kartet på neste side). 

Flendalen sameieskog (FSS) vurderer å tilby frivillig vern av et område vest, nord og øst for 
hytteområdene i Villroa. Dette vil evt først bli aktuelt i en fase 2 av verneprosessen, trolig ikke før 
om +/- 5 år. På vedlagte kart er hytteområdet i Villroa markert i gult, mens det mulige verneområdet
i Villroa er markert i rødt (NB: området er veldig omtrentlig markert).

Frivillig vern av skog legger ikke begrensninger på kjøring av skispor, merking av stier osv. 
Verningen vil primært innebære at områdene ikke vil bli bygd ut, og at det ikke vil kunne bli utført  
hogst.



Angående hogst i og rundt hyttefeltene

Resultatene fra Villroa vels spørreundersøkelse påsken 2024 viste at over 1/3 del av hytteeierne 
ønsker å få fjernet noe vegetasjon – primært for å bedre utsikten og få bedre sol/lysforhold ved 
hyttene. De innmeldte ønskene fremgår av vedlagte kartskisser (neste side). Styret i Villroa vel ser 
at ønskene er så omfattende at dette er noe Flendalen sameieskog (FSS) bør ta tak i.

FSS mener at den eneste måten de kan tilfredsstille hytteeiernes ønsker på, er å gjennomføre en 
organisert maskinell hogst. Dette kan tidligst gjennomføres vinteren 2025-2026 da FSS er opptatt av
å gjennomføre hogsten midtvinters når det er som mest med snø/tele – dette for å unngå mest mulig 
kjøreskader i terrenget. FSS presiserer at evt rydding i etterkant av hoggingen må gjøres av 
hytteeierne. Herunder kan avkappet (tretopper, grener mv) fritt benyttes til ved.

For at en slik hogst skal være økonomisk forsvarlig for FSS, må de i tillegg til hytteeiernes ønsker, 
kunne gjennomføre en hogst i skogen utenfor hyttefeltene. FSS tenker primært på skogen sør for 
Gnolla 1 (og vest for Storkjeldkanken) og nordøst for Grasbekkåsen. På grunn av kravene som 
følger av den såkalte «verneskoggrensen», vil hogsten i hovedsak skje i form av gjennomhugging 
(tynning), men vernebestemmelsene tillater også at det lages noen mindre åpne flater.

FSS ønsker ikke å hogge trær på hytteeiernes eiendom, eller innenfor 50m fra hyttene, uten at de 
berørte hytteeierne er enige om det. FSS vil komme ut med konkrete reguleringer mtp merking av 
trær som ønskes fjernet innenfor disse områdene (type merking, frist for merking mv). 

FSS ønsker også å gjennomføre fysiske koordineringer i hyttefeltene til høsten (etter at merking er 
utført). Dette for å sikre at berørte hytteeiere er enige, samt for å avklare hvor hogstmaskinene kan 
kjøre av/på vei. Styret i Villroa vel planlegger også å være tilstede på  koordineringene høsten 2025.

Villroa vel har sagt seg villig til å bistå FSS med dialog med hytteeierne, og ikke minst med dialog 
mellom hytteeierne. Villroa vel hadde samme rolle da det sist ble gjennomført hogst i Grasbekkåsen
vinteren 2002-2003. Villroa vel nye IT-løsning, med mulighet for utsending av meldinger direkte til 
hytteeierne, vil kunne brukes til dette. 

MER INFO VIL KOMME UTOVER VÅREN/FORSOMMEREN!



Innmeldte ønsker hogst ifm spørreundersøkelsen påsken 2024 
Det tas forbehold om eventuelle feiltolkninger av hytteeierens svar. Hytteeiere som ikke svarte på 
spørreundersøkelsen i fjor får også muligheten til å merke trær.

Grasbekkåsen:

Storkjeldkanken:



Gnolla 1:

Gnolla 2: 


	Sammendrag fra FSS sin orientering på årsmøtet 18.april 2025

